
ZARZĄDZENIE NR 13/2026 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Siłowni przy ul. Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin korzystania z Siłowni przy ul. Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Regulamin określa zasady korzystania z Siłowni, prawa i obowiązki użytkowników, zasady 
bezpieczeństwa oraz wysokość opłat za korzystanie z obiektu. 

2. Regulamin obowiązuje wszystkie osoby korzystające z Siłowni. 

§ 3. Ustala się wzór: 

1. karnetu na Siłownię – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

2. oświadczenia rodzica/opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na korzystanie z Siłowni przez osobę 
niepełnoletnią – stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Kamienia Krajeńskiego. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim oraz w obiekcie Siłowni przy ul. Witosa 12. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia 
Krajeńskiego 

 
 

Natalia Marciniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 1



 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI 

PRZY UL. WITOSA 12 W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

  

I ZASADY OGÓLNE 

1. Pomieszczenie Siłowni znajduje się w obiekcie przy ul. Witosa 12 w Kamieniu 

Krajeńskim (zwanym w dalszej części regulaminu Salą, Halą), jest własnością Gminy 

Kamień Krajeński. 

2. Zarządcą Siłowni jest Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim, Plac Odrodzenia 3,       

89-430 Kamień Krajeński, nr tel. 52 389 45 12. 

3. Siłownia jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 1500 – 2130. 

4. Użytkownikami Siłowni mogą być wyłącznie osoby, które zaakceptowały 

postanowienia niniejszego Regulaminu oraz zobowiązały się do jego stosowania. 

5. Użytkownicy są zobowiązani do ścisłego przestrzegania obowiązujących w Sali 

regulaminów porządkowych, przepisów przeciwpożarowych oraz stosowania się do 

zaleceń pracowników obsługi Sali. 

6. Pracownicy obsługi Sali mają prawo wydawać Użytkownikom wytyczne/polecenia 

o charakterze porządkowym i organizacyjnym. Niezastosowanie się do 

poleceń/wytycznych będzie traktowane jako nieprzestrzeganie postanowień niniejszego 

regulaminu. 

7. Użytkownicy zobowiązani są do bezwzględnego podporządkowania się komunikatom 

oraz sygnałom o charakterze ostrzegawczym lub informacyjnym. 

8. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za utratę, uszkodzenie lub zniszczenie rzeczy 

wniesionych na teren Siłowni, a ponadto nie odpowiada za rzeczy pozostawione przez 

Użytkowników. 

9. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia spowodowane 

nieprzestrzeganiem postanowień niniejszego Regulaminu, a także powstałe wskutek 

winy Użytkowników. 

10. Podczas korzystania z Siłowni Użytkownik zobowiązany jest do przestrzegania 

porządku i bezpieczeństwa. 

11. Użytkownicy Siłowni odpowiadają na zasadach ogólnych za wszelkie szkody 

wyrządzone ich działaniem lub zaniechaniem. 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  13/2026

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 26 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 1



12. W przypadku korzystania przez Użytkownika z Siłowni w sposób polegający na 

wykorzystaniu treści objętych ochroną prawno-autorską (w tym również praw 

pokrewnych), na Użytkowniku ciąży obowiązek uiszczenia wszelkich opłat należnych 

podmiotom uprawnionym z tytułu praw autorskich i pokrewnych lub organizacjom 

zbiorowego zarządzania prawami autorskimi lub prawami pokrewnymi. Zarządca 

nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne naruszenia praw autorskich lub 

pokrewnych, których dopuścił się Użytkownik. 

13. Z ważnych przyczyn (np. awaria ogrzewania, oświetlenia, wody, zawody szczebla 

centralnego) Zarządca może odwołać, względnie przesunąć godziny udostępnienia 

Siłowni. Użytkownik nie ma prawa z tego tytułu żądać odszkodowania. 

 

II ZASADY KORZYSTANIA Z SIŁOWNI 

1. Z zastrzeżeniem pkt. 2, z Siłowni mogą korzystać wyłącznie osoby pełnoletnie. 

2. Młodzież w wieku 16-17 lat, może korzystać z Siłowni wyłącznie po wyrażeniu zgody 

przez rodziców/prawnych opiekunów. Warunkiem wstępu na Siłownię jest złożenie 

u pracownika obsługi prawidłowo wypełnionego oświadczenia stanowiącego załącznik 

do niniejszego Regulaminu. 

3. Użytkownicy Siłowni zobligowani są posiadać: 

a) strój sportowy, 

b) zmienne obuwie sportowe. 

4. Użytkownik wykonuje ćwiczenia na przyrządach po zapoznaniu się z instrukcją 

urządzenia. 

5. Przed ćwiczeniem Użytkownik powinien sprawdzić stan urządzenia – wszelkie usterki, 

uszkodzenia sprzętu i przyrządów należy zgłaszać pracownikom obsługi Sali. 

6. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na przyrządach uszkodzonych lub niesprawnych 

oznaczonych kartą AWARIA. 

7. Użytkownicy zobowiązani są wykonywać ćwiczenia bezpiecznie tzn. ćwiczyć z takimi 

obciążeniami, nad którymi są w stanie sami zapanować. Ćwiczenia z większym 

obciążeniem należy wykonywać przy asekuracji drugiej osoby. 

8. Z Siłowni mogą korzystać wyłącznie Użytkownicy, których stan zdrowia pozwala na 

wykonywanie ćwiczeń fizycznych. Użytkownicy wykonują ćwiczenia wyłącznie na 

własne ryzyko i własną odpowiedzialność. 

9. Użytkownicy, którzy w czasie ćwiczeń lub pobytu na Siłowni źle się poczują 

zobowiązani są natychmiast przerwać ćwiczenia i powiadomić pracowników obsługi 

Hali. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 2



10. Użytkownik zobowiązany jest do natychmiastowego zgłaszania uszkodzeń lub 

zagrożeń pracownikowi obsługi Hali. 

11. Po zakończeniu ćwiczenia Użytkownik zobowiązany jest odłożyć urządzenie/sprzęt na 

miejsce jego usytuowania. 

12. Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za niewłaściwe korzystanie z urządzeń 

skutkujące wypadkiem. 

13. Na terenie Siłowni OBOWIĄZUJE BEZWZGLĘDNY ZAKAZ: 

a) palenia tytoniu, 

b) wnoszenia i spożywania napojów alkoholowych, 

c) przyjmowania środków odurzających, 

d) przebywania osób w stanie nietrzeźwym, 

e) wprowadzania psów i innych zwierząt, 

f) stwarzania zagrożenia dla innych Użytkowników, 

g) wnoszenia wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów 

wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem. 

  

III.  OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z SIŁOWNI 

1. Karnet na 10 wejść / 60 minut każde – 90,00 zł brutto - wzór karnetu określa się w 

brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia; jednorazowe wejście / 60 minut 

– 10,00 zł brutto; 

2. Warunkiem korzystania z Siłowni jest zakup karnetu lub jednorazowego wejścia. 

Opłaty są pobierane z góry, według aktualnie obowiązujących stawek i nie podlegają 

zwrotowi. Okazanie dowodu wpłaty za karnet lub jednorazowe wejście uprawnia do 

wstępu na siłownię. 

3. Opłatę za karnet lub jednorazowe wejście należy wnieść na rachunek bankowy Urzędu 

Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim (nr rachunku 85 8162 0003 0000 9292 2000 0160) 

wpisując w tytule „SIŁOWNIA”. 

4. Faktury obejmujące należności za karnet lub jednorazowe wejście będą wystawiane 

każdorazowo po dokonaniu wpłaty. 

IV. KARNETY 

1. Karnet upoważnia do 10 wejść na Siłownię i obowiązuje miesiąc od dnia pierwszego 

skorzystania z siłowni. 

2. Karnet zostanie wydany przez pracownika obsługi Hali. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 3



3. Karnet uprawnia do wstępu na Siłownię w godzinach jej otwarcia oraz w okresie jego 

ważności. 

4. Przed każdym wejściem na Siłownię karnet należy okazać pracownikowi obsługi Sali. 

  

V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Użytkownicy nieprzestrzegający postanowień niniejszego regulaminu oraz 

obowiązujących na terenie obiektu przepisów porządkowych, zostaną wyproszeni 

z Siłowni bez prawa do zwrotu uiszczonych opłat. 

2. Skargi i wnioski można składać w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Krajeńskim. 

3. Wszelkie spory, które mogą powstać w wyniku stosowania niniejszego Regulaminu, 

będą rozpatrywane i rozstrzygane przez Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 4



 

 

 

KARNET NA SIŁOWNIĘ 

przy ul. Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim 

 

Zarządca obiektu: 

Urząd Miejski w Kamieniu Krajeńskim 

Plac Odrodzenia 3, 89-430 Kamień Krajeński 

tel. 52 389 45 12 

 

DANE UŻYTKOWNIKA 

Imię i nazwisko: .............................................................. 

Data urodzenia: .............................................................. 

Telefon kontaktowy: ........................................... 

SZCZEGÓŁY KARNETU 

Rodzaj karnetu: Karnet na 10 wejść 

Czas jednego wejścia: 60 minut 

Cena: 90,00 zł brutto 

Data pierwszego wejścia: .................................................... 

Karnet ważny do: .................................................... 

(1 miesiąc od dnia pierwszego skorzystania) 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że zapoznałem(-am) się z Regulaminem korzystania z Siłowni przy ul. 

Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim i zobowiązuję się do jego przestrzegania. 

 

 

Podpis użytkownika: ............................................. 

Data wydania karnetu: ............................................. 

 

 

Podpis i pieczęć pracownika obsługi: 

.............................................................. 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  13/2026

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 26 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 1



 

EWIDENCJA WEJŚĆ 

Nr Data Godzina Podpis obsługi 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

…………………………………………………………… 

(imię i nazwisko przedstawiciela ustawowego/prawnego opiekuna) 
…………………………………………………………… 

…………………………………………………………… 

(adres przedstawiciela ustawowego/prawnego opiekuna) 
…………………………………………………………… 

(telefon kontaktowy przedstawiciela ustawowego/prawnego opiekuna) 

  

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

NA KORZYSTANIE Z SIŁOWNI OSOBY NIEPEŁNOLETNIEJ 

  

Oświadczam, iż wyrażam zgodę na korzystanie z Siłowni przy ul. Witosa 12 w 

Kamieniu Krajeńskim przez moje dziecko (osobę pozostającą pod moją opieką). 

  

………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko dziecka/osoby pozostającej pod opieką) 

 

Akceptuję warunki Regulaminu i zobowiązuje się do ich przestrzegania przeze mnie i 

moje dziecko. 

Zdaję sobie sprawę, że samodzielne ćwiczenie przez osoby nieletnie, może być 

niebezpieczne i przejmuje odpowiedzialność za wszelkie wypadki i kontuzje wynikające z 

nieprzestrzegania przez dziecko zasad bezpieczeństwa. 

Moje dziecko jest zdrowe i nie istnieją żadne przeciwwskazania do uprawiania przez 

nie ćwiczeń siłowych. 

Zdając sobie sprawę z możliwości kontuzji podczas uprawiania jakiegokolwiek sportu, 

przyjmuję do wiadomości, że ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków 

powinniśmy wykupić we własnym zakresie. 

                                                                                                         

…………………………………………………………… 

                                                                                                 (podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

 

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  13/2026

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 26 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 13/2026 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26 stycznia 2026 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu korzystania z Siłowni przy ul. Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim. 

W związku z przejęciem w zarząd Siłowni zlokalizowanej przy ul. Witosa 12 w Kamieniu Krajeńskim, 
zasadne jest wprowadzenie jednolitych i przejrzystych zasad jej funkcjonowania oraz korzystania z obiektu 
przez mieszkańców. 

Celem zarządzenia jest zapewnienie bezpieczeństwa użytkownikom Siłowni, określenie praw i obowiązków 
osób korzystających z obiektu, uregulowanie zasad odpowiedzialności i organizacji korzystania z urządzeń, 
ustalenie opłat za korzystanie z Siłowni oraz ochrona mienia Gminy Kamień Krajeński. 

Wprowadzenie Regulaminu pozwoli na prawidłowe zarządzanie obiektem, ograniczenie sytuacji 
niebezpiecznych oraz zapewnienie równego dostępu do Siłowni wszystkim użytkownikom. Regulamin 
uwzględnia również możliwość korzystania z obiektu przez osoby niepełnoletnie po spełnieniu określonych 
warunków formalnych. 

Mając na uwadze powyższe, wydanie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41F59C83-643F-4F98-935F-E127DE6E10A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2026 BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6




